
Allegato atto di variazione N. DG/PRO/2020/87 Esercizio 2020

ENTRATE

Titolo Tipologia

Categoria

Capitolo

IV livello

CdR Descrizione

Prev. agg.

prec. variaz.

Esercizio 2020

Variazione

Prev. agg.

all'atto

Esercizio 2020

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 6.834.242,68 0,00 6.834.242,68

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 19.000.589,28 0,00 19.000.589,28

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 148.803.935,79 0,00 148.803.935,79

20101

02010101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

E21520-000 040 FONDO SOLIDARIETA' ALIMENTARE - ULTERIORI MISURE URGENTI

DI PROTEZIONE CIVILE IN RELAZIONE ALL'EMERGENZA RELATIVA

AL RISCHIO SANITARIO DI PATOLOGIE DERIVANTI DA AGENTI

VIRALI TRASMISSIBILI - ORD. PROTEZ. CIV. 658/2020 -

29/03/2020

E.2.01.01.01.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

0,00

2.062.703,93

2.062.703,93

2.062.703,93

2.062.703,93

TOTALE 20101 Pr. comp.

Pr. cassa

66.919.525,32

82.220.625,16

2.062.703,93

2.062.703,93

68.982.229,25

84.283.329,09

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

0,00

2.062.703,93

2.062.703,93

2.062.703,93

2.062.703,93
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USCITE

Missione Programma Titolo

Macroaggregato

Capitolo

IV livello

CdR Descrizione

Prev. agg.

prec. variaz.

Esercizio 2020

Variazione

Prev. agg.

all'atto

Esercizio 2020

DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00

12041

0103 Acquisto di beni e servizi

U46000-000 040 REIMPIEGO DEL CONTRIBUTO PER IL  FONDO SOLIDARIETA'

ALIMENTARE - ULTERIORI MISURE URGENTI DI PROTEZIONE

CIVILE IN RELAZIONE ALL'EMERGENZA RELATIVA AL RISCHIO

SANITARIO DI PATOLOGIE DERIVANTI DA AGENTI VIRALI

TRASMISSIBILI - ORD. PROTEZ. CIV. 658/2020 - 29/

U.1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

0,00

2.062.703,93

2.062.703,93

2.062.703,93

2.062.703,93

TOTALE 12041 Pr. comp.

Pr. cassa

35.839.995,82

49.202.389,43

2.062.703,93

2.062.703,93

37.902.699,75

51.265.093,36

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

0,00

2.062.703,93

2.062.703,93

2.062.703,93

2.062.703,93
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