## Allegato atto di variazione N. DG/PRO/2020/87 Esercizio 2020 ENTRATE

Titolo Tipologia Categoria Capitolo IV livello	CdR	Descrizione		Prev. agg. prec. variaz. Esercizio 2020	Variazione	Prev. agg. all'atto Esercizio 2020
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE				6.834.242,68	0,00	6.834.242,68
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI				19.000.589,28	0,00	19.000.589,28
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE				148.803.935,79	0,00	148.803.935,79
20101						
02010101		Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI				
E21520-000	040	FONDO SOLIDARIETA' ALIMENTARE - ULTERIORI MISURE URGENTI DI PROTEZIONE CIVILE IN RELAZIONE ALL'EMERGENZA RELATIVA AL RISCHIO SANITARIO DI PATOLOGIE DERIVANTI DA AGENTI VIRALI TRASMISSIBILI - ORD. PROTEZ. CIV. 658/2020 - 29/03/2020				
E.2.01.01.01.000		Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali				
			Pr. comp. Pr. cassa	0,00 0,00	2.062.703,93 2.062.703,93	2.062.703,93 2.062.703,93
TOTALE 20101			Pr. comp. Pr. cassa	66.919.525,32 82.220.625,16	2.062.703,93 2.062.703,93	68.982.229,25 84.283.329,09
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			Pr. comp. Pr. cassa	0,00 0,00	2.062.703,93 2.062.703,93	2.062.703,93 2.062.703,93

## Allegato atto di variazione N. DG/PRO/2020/87 Esercizio 2020 USCITE

Missione Programma Titolo  Macroaggregato  Capitolo  IV livello	CdR	Descrizione		Prev. agg. prec. variaz. Esercizio 2020	Variazione	Prev. agg. all'atto Esercizio 2020
DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE				0,00		0,00
12041						
0103 U46000-000 U.1.03.01.02.000	040	Acquisto di beni e servizi REIMPIEGO DEL CONTRIBUTO PER IL FONDO SOLIDARIETA' ALIMENTARE - ULTERIORI MISURE URGENTI DI PROTEZIONE CIVILE IN RELAZIONE ALL'EMERGENZA RELATIVA AL RISCHIO SANITARIO DI PATOLOGIE DERIVANTI DA AGENTI VIRALI TRASMISSIBILI - ORD. PROTEZ. CIV. 658/2020 - 29/ Altri beni di consumo	Pr. comp. Pr. cassa	0,00	2.062.703,93 2.062.703,93	2.062.703,93 2.062.703,93
TOTALE 12041			Pr. comp.	35.839.995,82 49.202.389,43	2.062.703,93 2.062.703,93	·
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			Pr. comp. Pr. cassa	0,00	2.062.703,93 2.062.703,93	